

**Dina Trading ApS**  
**Skravevej 19, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 25 57 96 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Randi Snor  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dina Trading ApS  
Skravevej 19  
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 57 96 74  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Randi Snor

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af lokaler, salg af MenuBokse samt lønarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -139.221 kr. mod 1.237.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.860.698 kr. mod 342.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets samlede resultat efter skat 1.860.698 kr er påvirket af salg af kapitalandel i associeret virksomhed 3.440.681 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.221</b>	<b>1.237.067</b>
1 Personaleomkostninger	-1.393.791	-1.253.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.455	-137.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.670.467</b>	<b>-154.084</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.440.681	514.722
Andre finansielle indtægter	186.473	59.551
Andre finansielle omkostninger	-95.999	-77.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.860.688</b>	<b>342.573</b>
Skat af årets resultat	10	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.860.698</b>	<b>342.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-548.319	24.722
Udbytte for regnskabsåret	100.000	725.000
Overføres til overført resultat	2.309.017	0
Disponeret fra overført resultat	0	-407.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.860.698</b>	<b>342.573</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	912.759	1.030.814
3	Produktionsanlæg og maskiner	53.805	73.205
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.564</u>	<u>1.104.019</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	573.319
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>573.319</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>966.564</u></b>	<b><u>1.677.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	114.748	107.002
	Varebeholdninger i alt	<u>114.748</u>	<u>107.002</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.886	198.769
	Tilgodehavende selskabsskat	6.383	9.261
	Andre tilgodehavender	330.871	139.058
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	272.636
	Periodeafgrænsningsposter	26.717	321.522
	Tilgodehavender i alt	<u>484.857</u>	<u>941.246</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	3.678.841	1.863.651
	Værdipapirer i alt	<u>3.678.841</u>	<u>1.863.651</u>
	Likvide beholdninger	226.014	993.286
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.504.460</u></b>	<b><u>3.905.185</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.471.024</u></b>	<b><u>5.582.523</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	548.319
8	Overført resultat	4.758.136	2.449.118
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	725.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.983.136</u></b>	<b><u>3.847.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>967.600</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>967.600</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	59.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.448	385.337
	Anden gæld	<u>334.440</u>	<u>322.549</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.888</u>	<u>767.486</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>487.888</u></b>	<b><u>1.735.086</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.471.024</u></b>	<b><u>5.582.523</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.275.785	1.131.006
Pensioner	74.036	77.482
Andre omkostninger til social sikring	43.970	45.208
	<b><u>1.393.791</u></b>	<b><u>1.253.696</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.551.502	2.500.748
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.754</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.551.502</u></b>	<b><u>2.551.502</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.520.688	-1.402.633
Årets af-/nedskrivninger	<u>-118.055</u>	<u>-118.055</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.638.743</u></b>	<b><u>-1.520.688</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>912.759</u></b>	<b><u>1.030.814</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	615.680	540.680
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>615.680</u></b>	<b><u>615.680</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-542.475	-523.075
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.400</u>	<u>-19.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-561.875</u></b>	<b><u>-542.475</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>53.805</u></b>	<b><u>73.205</u></b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Opskrivning primo	548.319	523.597
Årets resultatandel	0	514.722
Årets tilbageførsler på afgang	-548.319	0
Udbytte	0	-490.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>548.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>573.319</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dina Food ApS	Vejle	0 %
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	272.636
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
		0
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	548.319	523.597
Resultatandel	-548.319	24.722
	<b>0</b>	<b>548.319</b>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.449.119	2.856.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.309.017</u>	<u>-407.149</u>
	<b><u>4.758.136</u></b>	<b><u>2.449.118</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	725.000	200.000
Udloddet udbytte	-725.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>725.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>725.000</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 951, der primært vedrører fremførbare skattemæssige underskud.		